令和８年２月７日

会員各位

明治神宮外苑テニスクラブ

正会員シングルス ワンデートーナメント開催のお知らせ

平素より当クラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて本年の正会員トーナメントは、下記のとおり開催いたします。

尚、１名様・１種目のみのお申込と致します。

また、正会員ダブルスワンデートーナメントは 4月開催を予定しております。

― 開 催 要 項 －

１．期  日  令和８年３月１５日（日）・・・予備日 ２２日（日）

        ※予備日が開催できない場合は中止とさせていただきます。

２．種  目  男 子（シングルス）

         〇 一   般

         〇 ５０歳以上（生年月日 1976/12/31 以前）

         〇 ６０歳以上（  〃  1966/12/31 以前）

         〇 ７０歳以上（  〃  1956/12/31 以前）

         〇 ７５歳以上（  〃  1951/12/31 以前）

        女 子（シングルス）

         〇 一   般

          ※各種目とも初戦敗退者はコンソレーションマッチを行います。

３．使 用 球  ダンロップフォート １試合２球使用（セットボール使用有）

４．試合方法  ・トーナメント方式

・１セットマッチ（ゲームスコア６－６後７ポイントタイブレーク）

・セミアドバンテージスコアリング方式（デュース 1回あり）

５．参 加 料  ３，３００円（１名）

６．申込方法 ・各種目先着１６名迄といたします。

（申込み人数が１６名を超えた場合はウェイティングになります。）

       ・参加料を添えて、北クラブハウス受付までお申込みください。

       ・申込者が少数の場合、その種目は実施しません。

       ・申込者の意向を確認の上、若い年齢別の種目に組み込む場合が

    ありますので、ご了承ください。

７．申込開始  令和８年 ２月７日（土） ９時３０分より

８．申込締切  令和８年 ３月８日（日） 正午まで

※ドローは３月９日（月）以降に館内掲示及びホームページにて発表

注意事項

 ●出場者は自分の試合開始時間１０分前までに出席を本部に届けてください。

※各種目開始時間は、ドローと同時に発表致しますので館内掲示及びホームページを事

前にご確認ください。

 ●シード順位は原則、過去大会の戦績を参考にします。

 ●体調不良等により欠場する場合は、事前に北クラブハウス事務所へご連絡ください。

●試合中のフェイスマスク着用は禁止します。

トーナメントレフェリー    安藤 修

事務局 粟津幸二・立花宏明・伊藤 聡

          鈴木宣弘・河合拓哉・尾島孝秋